Carta Willelmi de Euershawe 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus filius Hugonis de Euersawe 
dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Willelmo filio Walteri 
filii Pagani de Euersawe pro homagio 7 seruicio suo quinque acras terre in 
Euersawe quas Radulfus longus tenuit de Hugone patre meo . quarum 
due iacent super le Windmulnehul . extendentes uersus campum de Buth- 
lesden’ . scilicet una iacet propinquior terre Nicolai filii Ade ex parte 
australi .7 iacet alia propinquior terre ecclesie ex parte aquilonis .7 tercia 
acra iacet propinquior terre Hugonis longi ex parte aquilonis .7 due acre 
iacent ad le Goren extendentes uersus campum de Saldestun’ . propin- 
quiores terre domini eiusdem uille ex parte aquilonis. Tenendas 7 habendas 
de me 7 heredibus meis sibi 7 heredibus suis uel cuicumque assignare 
uoluerit salua religione . libere. 7 quiete .7 hereditarie . bene .7 in pace . in 
planis . in boscis . in pascuis . in uiis . in semitis .7 in omnibus libertatibus 
infra uillam 7 extra uillam. Predictus uero Willelmus 7 heredes sui soluent 
michi 7 heredibus meis annuatim octodecim denarios ad duos terminos 
scilicet ad festum beate Marie in Marcio .ix. denarios . 7 ad festum sancti 
Michaelis .ix. denarios . pro omnibus seruiciis . 7 consuetudinibus . 7 
demandis . saluo forinseco domini regis. Preterea predictus Willelmus 7 
heredes sui dabunt michi 7 heredibus meis annuatim unum presentum ad 
Natale. Et ego Willelmus 7 heredes mei totam prefatam terram prefato 
Willelmo 7 heredibus suis contra omnes gentes warantizabimus salua reli- 
gione. Vt autem hec donatio 7 confirmatio firma .7 stabilis permaneati ego 
Willelmus presenti scripto sigillum meum apposui. Pro hac autem dona- 
tione 7 confirmatione prefatus Willelmus dedit michi in gersumam .xxx. 
solidos 7 Petronille uxori mee .xii. denarios. Hiis testibus . Radulfo vicario 
de Euersawe . Willelmo Bayuel . Ricardo de Leyga . Willelmo le franceis de 
Saldestun’ . Radulfo le frankelein eiusdem uille . Waltero frankelein de 
Euersawe . Nicolao filio Ade eiusdem uille . 7 aliis. 
W. 2464 L.C. 147r.-qp. 
7” x 6”. 
White round seal, I$” diameter, on linen cords. A fleur-de-lis. 
Date: See No. 4.44 n. 

458 
Grant to the prioiy in a l m  by William son o f  Hugh de Evershaw of the half-virgate that 
Adam son of Turgis held. [c. 1220-51 

Carta Willelmi de Euershawe 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum perueneriti 
Willelmus filius Hugonis de Euersawe salutem in domino. Nouerit uniuer- 
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sitas uestra quod ego . Willelmus pro salute anime mee 7 vxoris mee .P. 7 
omnium antecessorum meorum 7 successorum dedi 7 concessi 7 hac pre- 
senti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luff’ 7 monachis ibidem 
deo famulantibus illam dimidiam uirgatam terre in Eversawe cum omni- 
bus pertinentijs suis quam Adam filius Turgis tenuit. Tenendam 7 haben- 
dam in liberam 7 puram 7 perpetuam elemosinamlibere 7 quiete ab omni- 
bus secularibus seruicijs 7 exaccionibus 7 consuetudinibus tam ad dominum 
regem quam ad me 7 ad heredes meos pertinentibus. Predictam uero 
terram predictis monachis inperpetuum sicut puram 7 perpetuam elemo- 
sinam.! ego Willelmus 7 heredes mei warantizabimus. Hijs testibus . R. 7 .R. 
de Billing’ 7 de Thorneberge decanis . R. Baquel persona de Saldeston’ . R. 
de Scouill’ persona de Torueston’ . W. persona de Radecliue . Radulfo 
Bastard. Waltero filio Hugonis de Euersawe . Roberto de Billing’. Radulfo 
filio eius . Henrico coco . 7 alijs. 
W. 2498 L.C. r q v .  
5 y  x 3“. 
White round seal, I ”  diameter. A fleur-de-lis. 

458A 
Grant b~ William de Evershaw to the brethren of the ho$ital of  St  James and St  John at 
Bracklty of half an acre to build houses on. He makes this grant f o r  the souls of himself and 
his w$e and their heirs, and the brethren have received into their fraternip himself, his w$e 
and their heirs, and the souls of their ancestors. He further grants them pasture fo r  some cattle, 
sheep, and goats. [c. 1220-301 

Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filijs quod ego Willelmus de 
Euershawe concessi et dedi et hac presenti carta mea confirmaui deo et 
fratribus hospitalis sanctorum apostolorum Iacobi et Iohannis de Brakele 
ibi deo seruientibus et imperpetuum seruituris vnam dimidiam acram 
terre in villa de Euersawe que iacet iuxta acram quam Stephanus capellanus 
de Touecestre tenuit ad domos edificandas cum omnibus libertatibus et 
omnibus aysiamentis infra villam et extra pro amore dei et pro salute anime 
mee et vxoris mee et omnium heredum nostrorum et pro animabus omnium 
antecessorum nostrorum in liberam et puram et perpetuam elemosinam et 
predicti fratres nos et heredes nostros et animas antecessorum nostrorum 
in fraternitatem domus illorum intuitu caritatis receperunt . Preterea con- 
cessi eis habere in pastura mea et heredum meorum inperpetuum in campis 
et in planis et in bosco tres vaccas cum vitulis eorum donec vituli sint 
superannati et quinque oues et quinque capras cum agnis et edis superanna- 
tis et sex porcos quietos de pannagio cum liberis introitibus et exitibus in 
vijs et in semitis. H a m  autem donacionem et elemosinam meam ego predic- 
tus Willelmus et heredes mei contra omnes gentes warantizabimus. Hijs 
testibus domino Willelmo Bafuel Roberto persona de Saldeston’ 
Waltero Bastard0 Radulfo persona de Touecestre Thoma persona de 
Brakele Galfrido couenob’ Roberto filio Aluredi de Brakele et multis 
alijs. 
W. 3086 
Note: In  1281 the priory purchased this and other parcels of land from the hospital. I t  was 
then in the tenure of John Roche (No. 536). 

(part of the first cartulary). 
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459 
ConJrmation 6~ Ralfson of Hugh de Euershaw to Adam son of Turpis, for pr. and a quarter 
ofcorn worth 3s.’ ofhis father’sprant of a virgate in Euershaw. [c. 1210-201 

Carta Radulphi filij Hugonis de Euershawe 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Radulfus filius Hugonis de Heuersawe 
concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Ade filio Turgis pro quatuor 
solidis argenti 7 vno quarter0 de frumento de tribus solidis vnam dimidiam 
virgatam terre in Euersawe quam pater meus Hug0 de Euersawe ei cartrauit 
pro homagio 7 seruicio suo sicut carta Hugonis patris mei testificat scilicet 
illamvirgatam terre quam Hug0 filius Nicholai tenuit cum mesuagio 7 cum 
prato 7 cum omnibus pertinentiis suis que ad illam dimidiam uirgatam 
terre pertinent. vnde vna acra iacet iuxta Walterum le careter 7 tres acre 
iacent iuxta Hugonem forestarium ad pratum de Dinwell’ 7 vna acra iacet 
iuxta Fildenestrete scilicet in campo uersus orientem 7 vna acra iacet contra 
fontem Hugonis forestarii iuxta Nicholaum filium capellani . 7 dimidia 
acra abutat contra Helreues scilicet inter Radulfum Keping 7 Yngrid 
vidua 7 dimidia acra furcat in Eueremedwe inter Radulfum Keping 7 
Matheum 7 tres acre iacent uersus molendinum de vento inter Radulfum 
bastardum 7 Matheum in campo uersus occidentem. Reddendo inde per 
annum tres solidos ad duos terminos in festo sancti Crucis proximo post 
Pascha decem 7 octo denarios in festo sancti Michaelis decem 7 octo 
denarios 7 pro seruicio de tribus seruientibus ad vnam diem operantes ad 
prandium meum . scilicet ad meum bedrippum ita quod predictus Adam 
filius Turgis 7 vxor eius comedunt mecum ad illum diem pro predicto 
seruicio Tenendam 7 habendam de me 7 heredibus meis sibi 7 heredibus 
suis libere 7 quiete in bosco 7 in plano in pratis in pascuis in semitis 7 in 
viis 7 cum quietancia de pannagio 7 sicto de comitatu 7 hundred0 7 de 
heildheild . 7 in omnibus libertatibus sine omni exaccione. Hanc uero 
predictam dimidiam uirgatam terre cum omnibus pertinentiis suis pre- 
nominatis ego predictus Radulfus filius Hugonis predicto Ade 7 heredibus 
suis pro me 7 heredibus meis suis [sic] contra omnes gentes imperpetuum 
warantizabimus. Ita quod predictus Adam filius Turgis poterit dare uel 
vadiare ubicunque uoluerit saluo seruicio meo . 7 sciendum est quod post 
obitum predicti Ade vxor eius tenebit terram quietam de releuio 7 ut hec 
concessio rata 7 stabilis permaneat sigillo meo coroboraui. Hiis testibus 
domino Radulfo Harang . Radulfo filio suo . Willelmo Baiuel . Willelmo 
filio suo . Roberto Baiuel . Roberto de Hauerttona . Waltero Bastard0 . 
Hugone filio suo . Willelmo de Hauerttona . Willelmo ruffo Rogero 
frankelano 7 pluribus aliis. 
W. 2508 L.C. 147v.-148r. 
6+” x 5”. 
White round seal, I”  diameter. A fleur-de-lis. 
Note: The ‘heildheild’ of this charter must represent the ‘seldred’ ofNo. 434. 
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460 
Grant to the priory by Hugh de Evershaw of thc chapel there, and z acres of  land. [I 198- 
c. 12051 

Carta Hugonis de Euershawe 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Hug0 de Euersawe dedi .7 concessi 7 hac 
presenti carta mea confirmaui pro salute anime mee . et antecessorum 
meorum. et successorurn meorum. deo 7 beate Marie de Luffeld . et mona- 
chis ibidem deo famuIantibus capelIam de Euersawe cumomnibus pertinen- 
tiis . liberam 7 quietam in omnibus libertatibus . et in omnibus locis. 
Tenendam. et habendam inperpetuum . liberam. et quietam ab omnibus 
seruiciis . et exactionibus secularibus. Preterea dedi predictis monachis 
duas acras terre scilicet vnam acram iuxta terram predictorum mona- 
chorum in Woldfurlong . et vnam acram in buttis uersus terram de Saldes- 
tun’ . in liberam elemosinam . liberas et quietas . ab omnibus seruiciis 
terrenis . et exactionibus. His testibus . A abbate . de Betlesd’ . Willelmo 
Baiuel . Ricardo filio Walteri . Henrico de Seluestun’ . Arnaldo filio eius . 
Roberto Baiuel . Waltero Bastard. Waltero cleric0 de Euersawe . Roberto 
de Billing . Henrico coco 

6q x 4”. 
White round seal, I&” diameter. A leopard looking to the left. 
Note: For Henry clericus de Selveston see vol. I, p. 268. Adam, abbot of Biddlesden, was 
electedin 1198 (V.C.H. Bucks., vo1.1, p. 367). 

Willelmo filio Ailddi 7 aliis. 
w. 2490 L.C. I&. 

461 
Grant to the priory in alms by Will iam the franklin, son of Walter, of his whole tenement i n  
Evershaw, and 5 acres that he bought from Hugh de Evershaw. A repetition of No. 447, except 
that the clause beginning ’Reddendo inde annuatim’ is  omitted. [c. I 220-1 2301 

Carta Willelmi frankelani 
W. 2506 L.C. 148v. 
9” x 3y. 
Tag for seal. 

462 
Grant @ Hugh son o f  Nicholas, of Evershaw, to Adam son of Robert the baker, o f  Shalstone, 
for his homage and service and 40s. sterling, of  3 acres in thejelds of  Evershaw. [c. 1245- 
12471 

Carta Hugonis filij Nicholai de Euershawe 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Hug0 filius Nicholai de Euereshawe 
dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Ade filio Roberti 
pistoris de Shaldeston’ pro humagio 7 seruicio suo tres acras terre mee . cum 
pertinenciis in campis de Euereshawe . scilicet duas acras super Waltfurlong 
que continent nouem seiliones 7 iacent inter terras monachorum domus 
sancte Marie de Bitlesden’ . vnam acram que se extendit super les Waue . 
predictorum monachorum 7 iacet inter terram Nicholai Cuneheu 7 
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terram meam. Habend’ 7 tenend’ de me 7 heredibus meis sibi 7 heredibus 
suis vel cuicumque 7 ubicumque 7 quandocumque siue domui religionis . 
uel alibi dare legare . uendere . uel assignare uoluerit libere 7 quiete bene 7 
in pace in omnibus communis . Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus 
meis ille 7 heredes sui siue sui assignativnum parem albarum cyrothecarum 
. uel unum denarium die Pasche pro omnibus seruiciis secularibus consue- 
tudinibus 7 demandis que a terra vel pro terra exigi possint . Ego vero Hugo 
7 heredes mei predictas tres acras terre cum pertinenciis dicto Ade 7 heredi- 
bus suis siue suis assignatis ut predictum est per predictum seruicium 
warantizabimus 7 de omni regali seruicio preter sectam duorum mag- 
norum hundredorum defendemus inperpetuum contra omnes gentes. Et 
si forte contigerit quod ego 7 heredes mei dictas tres acras terre cum perti- 
nenciis dicto Ade 7 heredibus suis vel suis assignatis warantizare non 
poterimus dabimus eidem Ade siue suis assignatis escambium ad valorem 
tante terre in campis de Euereshawe. Pro hac autem donacione concessione 
7 presentis carte mee confirmacione dedit michi dictus Adam quadraginta 
solidos esterlingorum . premanibus. Et ut hec mea donacio concessio 7 
presentis carte confirmacio rate 7 stabiles inposterum perseuerent pre- 
sentem cartam sigilli mei inpressione roboraui . Hiis testibus . domino 
Willelmo Bayuel . Willelmo de Euereshawe . Henrico de Schaldeston’ . 
Willelmo franceys de Schaldeston’ . Roberto le Waleys de eadem villa . 
Waltero frankelano de eadem . Gilberto Likewart de Westbyr’ . Rogero 
le fiankelein de Stratford‘ . Petro cissore de Shaldeston’ . Hugone carpen- 
tario de Euereshawe 7 aliis. 
W. 2483 L.C. 148v.-149r. 
Eaten away on the right-hand side and some holes in the middle. Some missing words have 
been supplied by the cartulary. 
Slit for seal. 
Date: William I11 Baivel was a minor in 1244-5 (Grosseteste, p. 486). I n  1247, Petronilla, 
late the wife of William de Evereshawe, was suing for her dower (Just. Itin. 1/56, m. Iod). 

463 
Grant to the firiory in alms by Adam son of Robert the baker of the 3 acres in Euershaw that 
he had of the g v t  of Hugh son of.Nicholas. [c. 1260-12681 

Carta Ade filij Roberti pistoris 

Sciant presentes et futuri quod ego Adam filius Roberti pistoris de Saldes- 
ton’ dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui deo et beate Marie 
de Luffelde et monachis ibidem deo seruientibus pro salute anime mee et 
omnium antecessorum et successorum meorum tres acras terre in campis 
de Euershawe cum omnibus pertinencijs suis quas habui de dono Hugonis 
carpentarij filij Nicholai. Tenendas et habendas dictas tres acras cum omni- 
bus suis pertinencijs de me et heredibus meis sibi et successoribus suis libere 
quiete bene et in pace. Reddendo inde annuatim heredibus dicti Hugonis 
vnum par cyrothecarum albarum vel vnum denarium ad Pascha pro 
omnibus que ullo mod0 vel ullo iure vel aliquo casu contingente a dictis 
tribus acris cum pertinencijs exigi poterunt. Ego vero dictus Adam et 
heredes mei dictis monachis et eorum successoribus dictas tres acras terre 
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cum pertinencijs sicut antedictum est contra omnes gentes imperpetuum 
warantizabimus acquietabimus et defendemus. Vt autem hec mea donacio 
concessio et carte mee confirmacio rata et stabilis imperpetuum perseueret 
huic presenti scripto sigilli mei impressionem apposui in testimonium. Hijs 
testibus domino Willelmo Bayuel Waltero frankelano Iohanne filio 
Augustini Ada de Chinnore Hugone carpentario de Euershawe Ose- 
berto carpentario 
L.C. 149‘. 
Date as No. 40. 

Hugone cleric0 et multis alijs. 

464 
Acknowledgement by William son of the late John Roche that he and his heirs are bound to 
the priory topay them zs.yearly for the memage they gave him in Evershaw. [1281-7] 

Scriptum Iohannis Roche 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Willelmus 
filius quondam Iohannis Roche de Eversawe salutem . in domino sempiter- 
nam. Nouerit vniuersitas vestra me 7 heredes meos uel assignatos meos 
teneri priori de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentui in duobus solidis argenti 
per annum pro quodam mesuagio 7 pertinenciis suis videlicet illud mesua- 
gium quod predicti prior 7 conuentus mihi concesserunt in eadem villa 
scilicet ad festum sancti Michaelis octo denarios 7 ad festum purificacionis 
beate Marie octo denarios 7 ad Pentecosten octo denarios sine ulteriori 
dilacione. Et si contingat quod predictus Willelmus uel heredes sui uel 
assignati sui in predicta solucione deficiant predicti prior 7 conuentus 
habeant potestatem districcioiiem faciendam in domo 7 extra sine aliquo 
inpedimento. In  cuius rei testimonium sigillum meum apposui. Hiis testi- 
bus . Iohanne Raynes . Galfrido Strot . Nicholao carpentario . Willelmo 
Caperun . de Saldestone . Willelmo fabro de eadem 7 multis aliis. 
W. 2470 L.C. 14gr.-14gv. 
7f x 3”. 
Tag for seal. 
Date: See Nos. 467 and 471. 

465 
Release and quitclaim to the priory by John son of Robert the carpenter, of Evershaw, and 
Joan his wqe oftheir right in the manor of Oldewyk and a clearing outside its gate, which 
they held qf the monks for  their lives. 5 January I330 

Relaxacio firme de la Oldewik ac Stocking in Euershawe 
Pateat vniuersis per presentes quod nos Iohannes filius Roberti carpentarii 
de Euerschawe et Iohanna vxor eiusdem Iohannis remisimus relaxauimus 7 
omnino pro nobis heredibus executoribus 7 assignatis nostris quibmxmque 
quietum clamauimus religiosis viris priori 7 conuentui de Luffe!d‘ et eorum 
successoribus totum ius 7 clamium quod habuimus uel aliquo mod0 habere 
poterimus in manerio del 0ldew)ik cum quodam stockjrng extra portam 
eiusdem manerii quod quidem manerium cum dicto stockjrng cepimus per 
quoddam scriptum indentatum de dictis religiosis ad terminum vite inde 
nobis confectum. Ita quod nec nos nec aliquis nostrum . heredes executores 
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assignati nostri quicumque fuerint neque aliquis alius iure seu nomine 
nostro aliquid iuris seu clamii in dicto manerio nec in dicto stockjrng 
decetero exigere poterimus nec calumpniare set ab omnibus calumpniis 7 
demandis quibuscumque inperpetuum simus exclusi per presentes. In  cuius 
rei testimonium huic relaxacioni 7 quietaclamancie sigilla nostra apposui- 
mus. Hiis testibus . Iohanne le porter. [Gilberto le fissher] de Euerschawe . 
Waltero Hardel . Symone Sew9 de Westburjr . Iohanne frankeleyn de 
Schaldeston' et aliis. Dat' apud Euerschawe die iouis proxima ante 
festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tercij post conques- 
tum. tercio. 

gt" x 4". 
w. 2580 L.C. I49V. 
Tags for two seals; on one of them the remains of a white round seal. 

466 
Lease f o r  two lives ly William 11 de Brackley the jrior and the convent to Gilbert son of 
Thomas thejsherman and Margeery daughter of Hugh Foytrun, his wge, of a messuage in 
Euershaw and 3 acres in the je ldr  of Shalstone. The tenants shall build up the messuage 
and maintain it. They have paid h a y  a silver mark and will pay 3s. rentyearb. z February 
I 306 

Conuencio Gilberti piscatoris et Margerie vxoris eius ad terminum vite 

Anno regni regis Edwardi filii regis Henrici tricesimo quarto in festo puri- 
ficationis beate Marie. Ita conuenit inter fratrem Willelmum priorem de 
Luffeld 7 conuentum eiusdem loci ex parte vna 7 Gilbertum filium Thome 
Piscatoris de Euersawe 7 Margeriam filiam Hugonis Foytrun vxorem eius 
ex altera videlicet quod predictus prior 7 conuentus tradiderunt 7 dimise- 
runt predictis Gilberto 7 Margerie vnum mesuagium quod situm est inter 
mesuagium abbatis de Bitlesdene 7 terram dicti abbatis ex altera in Euer- 
sawe 7 tres acras terre in campis de Schaldeston' quarum vna acra iacet 
super le Longhelond 7 vna acra iacet iuxta ye Grenedich 7 alia acra desuper 
Neubotle Habendum 7 tenendum dictum mesuagium cum dictis tribus 
acris cum omnibus pertinenciis suis predict0 Gilberto 7 Margerie vxori sue 
ad totam vitam illorum vel cui eorum diucius vixerit libere quiete bene 7 in 
pace. Reddendo inde annuatim predictis priori 7 conuentui predictus 
Gilbertus 7 Margeria tres solidos ad duos anni terminos scilicet ad festum 
sancti Michaelis octodecim denarios et ad festum annunciationis beate 
Marie octodecim denarios pro omnibus aliis secularibus seruiciis exactioni- 
bus 7 demandis [saluis] curiarum sectis 7 forinseco domini regis seruicio 
quantum pertinet ad tantum tenementum. Predictus vero prior 7 conuentus 
predictum mesuagium 7 tres acras terre cum suis pertinenciis predictis 
Gilberto 7 Margerie quam diu vixerint vel cui eorum diucius vixerit contra 
omnes gentes warantizabunt 7 defendent. Predictus vero Gilbertus 7 
Margeria dictum mesuagium edificabunt 7 in bono statu sustentabunt nec 
infra dictum terminum alicui alienabunt vel inpignorabunt sine assensu 
7 mera voluntate dictorum prioris 7 conuentus. Et post decessum predic- 
torum Gilberti 7 Margerie predictum mesuagium cum tribus acris terre 7 
eorum pertinenciis predictis priori 7 conuentui sine dilatione seu alicuius 
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alterius contradiccione libere quiete integre 7 plenarie reuertetur. Pro hac 
autem traditione 7 dimissione predictus Gilbertus 7 Margeria dederunt 
predictis priori 7 conuentui dimidiam marcam argenti premanibus in 
gersumma. In cuius rei testimonium tam predicti prior 7 conuentus quam 
predictus Gilbertus 7 Margeria presentibus scriptis indentatis alternatim 
sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus . Iordano Bastard0 de Westbirii . 
Waltero Caperun in Schaldeston’ . Henrico de Westbirii . Iohanne le 
Reynis . Willelmo le Roche in Euersawe 7 multis aliis. 
W. 2468 L.C. 14gv.-15or. 
6 y  x 31”. 
White round seal, I“  diameter. A cross. 

467 
Grant bJ Adam de Henred the prior and the convent to William son o f  the late John Roche 
ofthe house that his father lately held, to hold infee, rendering zs.yearly. [1281-71 

Vniuersis sancte matris ecclesie filiis presentes literas inspecturis uel audi- 
turis frater Adam prior de Luffeld’ totusque eiusdem loci conuentus eter- 
nam in domino salutem. Nouerit vniuersitas vestra nos concessisse pro 

‘ nobis 7 successoribus nostris Willelmo filio quondam Iohannis Roche de 
Euersawe illud mesuagium cum pertinenciis quod predictus Iohannes 
quondam tenuit in eademvilla. Tenendum 7 habendum predict0 Willelmo 
7 heredibus suis libere quiete bene 7 in pace 7 hereditarie. Reddendo inde 
annuatim predictis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus duos solidos 
ad tres anni terminos scilicet ad festum sancti Michaelis octo denarios ad 
purificacionem beate Marie octo denarios 7 ad Pentecosten octo denarios 
pro omnibus seruiciis 7 consuetudinibus 7 demandis nobis spectantibus. In 
cuius rei testimonium presentibus literis sigillum capituli nostri apposui- 
mus. Hiis testibus . Iohanne Raynes . Galfrido Strot’ . Nicholao carpen- 
tario . Willelmo Caperun de Saldestone . Willelmo fabro de eadem 7 multis 
aliis. 
W. 2485 L.C. 15or. 
8” x 33;. 
No rubric. No endorsement. 
Date: See No. 471. 

468 
Surrender to the priory bJ Thornas Achard of Euershaw of the messuage and half an acre of 
land that he had held o f  them at lease. 2 I December I 348 

Notum sit omnibus ad quos presens scriptum peruenerit quod ego Thomas 
Hachard de Euerchawe concessi dimisi 7 sursum reddidi priori de Luffeld’ 7 
eiusdem loci conuentui vnum messuagium cum curtilagio adiacente 7 
vnam dimidiam acram terre cum pertinenciis suis iacentem in campis de 
Euerchawe que de predictis priore 7 conventu tenui per certum seruicium 
annuale ex dimissione eorundem quod quidem messuagium situatum est 
inter tenementa prioris de Luffeld’ ex vna parte 7 tenementa domini 
Iohannis le Rejlnes ex altera. Totumque ius 7 clameum quod habui uel 
habere potui in dicto messuagio cum curtilagio 7 in terra predicta cum 
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pertinenciis eisdem priori 7 conuentui remisi relaxavi 7 quietum clamaui 
pro me 7 heredibus meis inperpetuum. Ita quod nec ego nec heredes mei 
aliquod ius uel clameum in dicto messuagio cum curtilagio seu in terra 
predicta uel in aliqua parte eorum habere poterimus in futurum. In cuius 
rei testimonium sigillum meum presentibus apposui. Hiis testibus . Petro 
de Ape  domino de Schaldeston' . S w o n e  de Sancto Lucio . Iohanne de 
Boykot' . Radulpho Wodeward . Iohanne de Emberton' 7 aliis. Dat' 
apud Luffeld' in festo sancti Thome apostoli anno regni regis Edwardi 
tercii a conquestu vicesimo secundo. 
W. 2467 L.C. ~gor.-ijov. 
11" x 3%". 
Round brown seal, I" diameter. Device doubtful. 
No rubric. No endorsement.